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Granskningsrapport för år 2022 
Vi, av fullmäktige i Umeå kommun utsedda lekmannarevisorer, har granskat 
Kompetensspridning i Umeå AB:s verksamhet. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder lekmannarevisorerna.  

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 
ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.  

Lekmannarevisorerna ska granska om bolagets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets interna kontroll är tillräcklig. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisionssed i 
kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt utifrån bolagsordning och av 
års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv. 

Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat som redovisas i 
bilagan ”Grundläggande granskning 2022”. 

Utöver uppdraget i aktiebolagslagen har ägaren genom de generella ägardirektiven för Umeå 
kommuns helägda och majoritetsägda kommunala bolag uppdragit till lekmannarevisorerna att 
yttra sig om huruvida bolaget bedrivits på ett ändamålsenligt sätt utifrån det syfte som angivits i 
bolagsordningen och i detta ägardirektiv, samt de kommunala befogenheter som utgör ram för 
verksamheten. 

Vi har under året genomfört en grundläggande granskning, med utgångspunkt i det uppdrag som 
anges i kommunallagen och aktiebolagslagen. Vi har träffat bolagets ledning vid två tillfällen 
under året, samt granskat väsentliga styr- och uppföljningsdokument. Resultatet av vår 
granskning redovisas i separat granskningsrapport, se bilaga. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

Enligt särskilt uppdrag till lekmannarevisorerna, i de generella ägardirektiven, bedömer vi att 
bolaget bedrivits på ett ändamålsenligt sätt utifrån det syfte som angivits i bolagsordningen och i 
detta ägardirektiv, samt inom ramen för de kommunala befogenheter som utgör ram för 
verksamheten. 

 

 

 

Umeå, 2023-03-28 
 

 

Marie Sandström-Öhberg   Ulla-Britt Lindholm 
Lekmannarevisor   Lekmannarevisor 

 

Bilaga: Grundläggande granskning 2022 
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